Protokół Nr VII/2007
z obrad uroczystej sesji Rady Miasta Radziejów

odbytych 22 czerwca 2007 roku
Porządek obrad:

1. Powitanie przybyłych na uroczystą sesję.
2. Wystąpienie Burmistrza Miasta.
3. Radziejów na przestrzeni wieków – referat p.o. Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Radziejowie p. Leszka Kalickiego.
4. Wręczenie odznaczeń:

„Zasłużony dla Miasta Radziejów” oraz wyróżnienie Burmistrza Miasta.
5. Zakończenie obrad.

Przebieg posiedzenia:
Uroczystą sesję otworzył Przewodniczący Rady Miasta o godzinie 13.30.
Tradycyjnie sesja ta jest elementem obchodów Dni Radziejowa i doskonałą okazją, by przypomnieć historię miasta, zaprezentować plany i dotychczasowe osiągnięcia władz samorządowych oraz przedstawić ludzi osobiście zaangażowanych w rozwój miasta. Przewodniczący powitał przybyłych na sesję, a w szczególności Posłów na Sejm RP: p. Domicelę Kopaczewską i p. Łukasza Zbonikowskiego, Senatora RP -  p. Józefa Łyczaka, Starostę powiatu radziejowskiego -  p. Mariana Zielińskiego oraz Wójta gminy Radziejów  - 

p. Jerzego Zmierczaka, osoby, którym w ubiegłych latach wręczono odznaczenie Zasłużony dla Miasta Radziejów oraz dyrektorów szkół, placówek i spółek miasta jak również jednostek współpracujących.

W krótkim wystąpieniu Burmistrz Miasta przedstawił zrealizowane zadania inwestycyjne oraz plany na najbliższą przyszłość. W ramach wytycznych gospodarki wodno-ściekowej oraz gospodarki odpadami stałymi przygotowane są projekty na rozbudowę kanalizacji oraz modernizację ujęć wody pitnej. Ze względu na koszty znacznie przekraczające możliwości miasta projekty te wymagają współfinansowania środkami zewnętrznymi. Burmistrz podkreślił również korzystne zmiany w funkcjonowaniu PSP nr 1 i PG nr 1 oraz zaznaczył dobrą współpracę między dyrektorami obu szkół. W związku 
z zakończeniem roku szkolnego pochwalił uczniów za dobre wyniki w nauce. 

Pan Leszek Kalicki w krótkim referacie przedstawił historię miasta 

i regionu, począwszy od pierwszych wzmianek na piśmie o naszym mieście, na czasach obecnych skończywszy. 
1


Wręczenie odznaczenia „Zasłużony dla Miasta Radziejów” ojcu gwardianowi Stanisławowi Siergiejowi, poprzedziło odczytanie przez Przewodniczącego Rady Miasta Radziejów wniosku Burmistrza i uchwały Rady Miasta w tej sprawie (załącznik do protokołu). Odznaczony, serdecznie podziękował za wyróżnienie, które będzie stanowiło bodziec do dalszej pracy. Drogowskazem dla Jego działań jest Ewangelia, a celem życia służba ludziom 
i Bogu. Wyraził podziękowania dla wszystkich, którzy Mu pomagają. Podkreślił, że Franciszkanie nadal będą służyć Miastu i okolicy. 

Wyróżnienia Burmistrza otrzymali:

Przedstawiciel PKN Orlen w Radziejowie,
Przedstawiciel PZMot w Radziejowie,
Pani Agnieszka Brzozowska,
Pan Karol Brzykcy,
Pan Leszek Kalicki,
Miejska Ochotnicza Straż Pożarna w Radziejowie,
Powiatowa Straż Pożarna w Radziejowie,
NZOZ „Eskulap”,
Przedstawiciel Kujawsko – Dobrzyńskiego Banku Spółdzielczego,
Pan Krzysztof Rosiński.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta odczytał list gratulacyjny adresowany do Członków Zespołu Pieśni i Tańca „Kujawy” z okazji 40-lecia działalności, w którym w imieniu Władz Miasta i społeczności lokalnej podziękował za osobiste zaangażowanie w rozwój Zespołu i życzył kolejnych jubileuszy. List odebrała Pani Wanda Waszak – kierownik Zespołu. W kilku słowach zapewniła, że Zespół nadal będzie promował miasto i region w świecie kultury i folkloru, oraz intensywnie pracował na rzecz naszego środowiska.

Głos zabrali zaproszeni goście:

   -  Poseł na Sejm RP – p. D. Kopaczewska podkreśliła, że rozwój Miasta 
i dobra współpraca władz lokalnych świadczą o tym, że samorząd – jako instytucja demokratycznego państwa prawnego, sprawdził się i zapewniła 
o swoim poparciu dla starań o uzyskanie środków unijnych.
  -  Senator RP p. J. Łyczak wyraził uznanie dla sprawności władz lokalnych 
w zakresie przygotowywania projektów inwestycyjnych współfinansowanych ze środków unijnych. To samorządowcy czekają na pieniądze, a nie odwrotnie.
  -  Poseł na Sejm RP – p. Ł. Zbonikowski odczytał okolicznościowy list gratulacyjny (załącznik do protokołu).

  -  Starosta powiatu radziejowskiego p. Marian Zieliński złożył serdeczne 
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gratulacje o. gwardianowi St. Siergiejowi i wszystkim wyróżnionym, a pod
adresem Burmistrza Miasta – podziękowanie za dobrą współpracę.

  -  Wójt gminy Radziejów p. J. Zmierczak odczytał list gratulacyjny 

(załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Miasta zaprosił przybyłych na sesję na uroczysty obiad oraz zachęcił do wzięcia udziału w imprezach zorganizowanych  

w ramach Dni Radziejowa.

Uroczystą sesję zakończono o godz. 14.30.
Protokółowała

K. Jałoszyńska
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